

Відомість обсягів робіт

Будівництво творчої вітальні в центральному парку культури та відпочинку ім. Т. Г. Шевченка

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 2-1-1 на творча вітальня</u>			
	<u>Розділ 1. Ворча вітальня</u>			
1	Розробка ґрунту вручну (влаштування котловану) група ґрунтів 2	м3	16	
2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	м3	1,92	
3	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	м3	8	
4	Улаштування настилу з сталі підлог	м2	40	
5	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,001	
6	Монтаж металевих конструкцій	т	1,001	
7	Укладання лаг під підлогу	м2	40	
8	Улаштування покриттів дощатих	м2	40	
9	Поліпшене фарбування дерев'яних елементів колером олійним по дереву	м2	40	
10	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	м2	35	
11	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	м2	35	
12	Нанесення вручну в один шар вогнезахисного покриття з антипірену ВАНН-1 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	32	
13	Нанесення вручну в один шар покриття з антикорозійної полімерної композиції К-9 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	м2	35	
14	Улаштування покрівель з полікарбонату	м2	32	
15	Зведення декоративних стовбурів дерев	м2	22	
16	Натягування канату	м	460	
17	Установлення дерев'яних перегородок з брусів	м3	0,64	
18	Поліпшене фарбування стін колером олійним по дереву	м2	32	
	<u>Розділ 2. Модульна резинова плитка</u>			
19	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	м3	28,8	
20	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	4,8	
21	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі гранітного щебню фракції 20-40 мм за товщини 15 см	м2	120	
22	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до товщ 20 см)	м2	120	
23	Улаштування вирівнювальних шарів основи із гранітного відсіву автогрейдером товщиною 5 см	м3	6	
24	Улаштування покриттів із плиток резинових модульних	м2	120	

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво творчої вітальні в центральному парку культури та відпочинку ім. Т. Г. Шевченка

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	829,14	49,67				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	142,97	48,37				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	24,09	65,32				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд-год	43,98	81,45				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1040,18					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	СН202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	6,006	369,39 2218,56				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш-год	1,6852	<u>329,7</u> 555,61				
10	CH202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш-год	2,3023	<u>383,63</u> 883,23				
11	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,1112	<u>68,49</u> 7,62				
12	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	30,93157	<u>19,58</u> 605,64				
13	CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	27,3273	<u>45,13</u> 1233,28				
14	CH205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш-год	0,6131	<u>23,37</u> 14,33				
15	CH206-247	Екскаратори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,5 м3	маш-год	1,224	<u>358,8</u> 439,17				
16	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	0,318	<u>501,57</u> 159,50				
17	CH207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-год	0,0804	<u>628,47</u> 50,53				
18	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	0,20016	<u>562,88</u> 112,67				
19	CH212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш-год	0,1896	<u>714,47</u> 135,46				
20	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	0,2496	<u>256,61</u> 64,05				
21	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	1,125	<u>324,02</u> 364,52				
22	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш-год	0,05184	<u>541,37</u> 28,06				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	CH212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш-год	0,15552	<u>673,9</u> 104,80				
24	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	0,5376	<u>439,58</u> 236,32				
25	CH233-201	Машина свердлильні електричні	маш-год	2	<u>3,06</u> 6,12				
26	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	0,84084	<u>56,8</u> 47,76				
27	CH234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш-год	0,6195	<u>6,4</u> 3,96				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		7271,19				
		Бензин	кг	4,935					
		Дизельне паливо	кг	77,039					
		Електроенергія	кВт-год	570,618					
		Мастильні матеріали	кг	8,828					
		Гідравлічна рідина	кг	1,337					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
28	CH204-1100	Термопепали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	1,57157					
29	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	1,584					
30	CH233-301	Машина шліфувальні електричні	маш-год	1,1011					
31	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	1,036					
32	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	4,9049					
33	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,3003					
34	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	0,792					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	CH270-120	Рубанки електричні	маш-год	2,276					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
36	&C14-48 варіант 1	Глядацькі стільці	шт	120	<u>877,2</u> 105264,00	<u>860,00</u> 103200,00	- -	<u>17,2</u> 2064,00	
37	+C111-31 варіант 1	Листи монолітного полікарбонату товщ 6мм	м2	33,28	<u>1349,26</u> 44903,37	<u>1320,00</u> 43929,60	<u>2,8</u> 93,18	<u>26,46</u> 880,59	30 км.
38	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00044044	<u>45728,73</u> 20,14	<u>44627,65</u> 19,66	<u>204,44</u> 0,09	<u>896,64</u> 0,39	30 км.
39	&C111-155-4	Саморізи	шт	195,84	<u>1,02</u> 199,76	<u>0,80</u> 156,67	<u>0,2</u> 39,17	<u>0,02</u> 3,92	30 км.
40	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,000136	<u>19621,09</u> 2,67	<u>19031,92</u> 2,59	<u>204,44</u> 0,03	<u>384,73</u> 0,05	30 км.
41	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00001001	<u>25096,25</u> 0,25	<u>24399,73</u> 0,24	<u>204,44</u> -	<u>492,08</u> 0,01	30 км.
42	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,00141	<u>22928,92</u> 32,33	<u>22274,89</u> 31,41	<u>204,44</u> 0,29	<u>449,59</u> 0,63	30 км.
43	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2,6026	<u>6,82</u> 17,75	<u>3,31</u> 8,61	<u>3,38</u> 8,80	<u>0,13</u> 0,34	30 км.
44	C111-449-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт	т	0,018256	<u>39414,08</u> 719,54	<u>38338,39</u> 699,91	<u>302,86</u> 5,53	<u>772,83</u> 14,10	30 км.
45	+C111-567 варіант 1	Модульна резинова плитка 500x500x40	м2	120	<u>633,26</u> 75991,20	<u>620,00</u> 74400,00	<u>0,84</u> 100,80	<u>12,42</u> 1490,40	30 км.
46	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0256	<u>25979,89</u> 665,09	<u>25266,04</u> 646,81	<u>204,44</u> 5,23	<u>509,41</u> 13,05	30 км.
47	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,00194194	<u>16943,22</u> 32,90	<u>16656,57</u> 32,35	<u>160,52</u> 0,31	<u>126,13</u> 0,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	C111-1109	Рифлений прокат гарячекатаний в листах с обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 2,5 мм	т	1,64	<u>23905,71</u> 39205,36	<u>23567,23</u> 38650,26	<u>160,52</u> 263,25	<u>177,96</u> 291,85	30 км.
49	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00049	<u>2134,93</u> 1,05	<u>1724,72</u> 0,85	<u>368,35</u> 0,18	<u>41,86</u> 0,02	30 км.
50	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0004004	<u>69324,57</u> 27,76	<u>67757,16</u> 27,13	<u>208,1</u> 0,08	<u>1359,31</u> 0,55	30 км.
51	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0215215	<u>33467,39</u> 720,27	<u>32603,07</u> 701,67	<u>208,1</u> 4,48	<u>656,22</u> 14,12	30 км.
52	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0344	<u>33854,11</u> 1164,58	<u>32982,20</u> 1134,59	<u>208,1</u> 7,16	<u>663,81</u> 22,83	30 км.
53	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,864	<u>173,68</u> 150,06	<u>170,24</u> 147,09	<u>0,03</u> 0,03	<u>3,41</u> 2,94	30 км.
54	C111-1608	Дрантя	кг	1,2	<u>9,07</u> 10,88	<u>8,45</u> 10,14	<u>0,44</u> 0,53	<u>0,18</u> 0,21	30 км.
55	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,3003	<u>179,61</u> 53,94	<u>175,94</u> 52,83	<u>0,15</u> 0,05	<u>3,52</u> 1,06	30 км.
56	C111-1667	Оліфа для покращеного фарбування [10% натуральної, 90% комбінованої]	т	0,007552	<u>79069,96</u> 597,14	<u>77205,79</u> 583,06	<u>313,78</u> 2,37	<u>1550,39</u> 11,71	30 км.
57	C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,228	<u>17532,31</u> 3997,37	<u>16880,22</u> 3848,69	<u>308,32</u> 70,30	<u>343,77</u> 78,38	30 км.
58	C111-1708	Клоччя просочене	кг	36,96	<u>43,45</u> 1605,91	<u>42,29</u> 1563,04	<u>0,31</u> 11,46	<u>0,85</u> 31,41	30 км.
59	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	14,48	<u>22,53</u> 326,23	<u>21,90</u> 317,11	<u>0,19</u> 2,75	<u>0,44</u> 6,37	30 км.
60	C111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	0,00169	<u>75135,43</u> 126,98	<u>74393,57</u> 125,73	<u>182,54</u> 0,31	<u>559,32</u> 0,94	30 км.
61	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,018584	<u>55355,1</u> 1028,72	<u>54086,22</u> 1005,14	<u>183,49</u> 3,41	<u>1085,39</u> 20,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,01048	<u>20651,75</u> 216,43	<u>20063,32</u> 210,26	<u>183,49</u> 1,92	<u>404,94</u> 4,25	30 км.
63	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,03376	<u>13601,68</u> 459,19	<u>13007,56</u> 439,14	<u>327,42</u> 11,05	<u>266,7</u> 9,00	30 км.
64	+C111-1909 варіант 1	Канат капроновий	м	460	<u>60,29</u> 27733,40	<u>59,00</u> 27140,00	<u>0,11</u> 50,60	<u>1,18</u> 542,80	30 км.
65	+C112-8 варіант 1	Декоративні стовбури дерев	м3	7,2	<u>5083,36</u> 36600,19	<u>4827,06</u> 34754,83	<u>156,63</u> 1127,74	<u>99,67</u> 717,62	30 км.
66	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,00103103	<u>7208,27</u> 7,43	<u>6932,36</u> 7,15	<u>134,57</u> 0,14	<u>141,34</u> 0,14	30 км.
67	C112-28	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,3584	<u>6990,44</u> 2505,37	<u>6718,80</u> 2408,02	<u>134,57</u> 48,23	<u>137,07</u> 49,12	30 км.
68	C112-32	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,3136	<u>7970,14</u> 2499,44	<u>7679,29</u> 2408,23	<u>134,57</u> 42,20	<u>156,28</u> 49,01	30 км.
69	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0032	<u>4128,59</u> 13,21	<u>3913,07</u> 12,52	<u>134,57</u> 0,43	<u>80,95</u> 0,26	30 км.
70	C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,8416	<u>3875,99</u> 3262,03	<u>3665,42</u> 3084,82	<u>134,57</u> 113,25	<u>76</u> 63,96	30 км.
71	C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,096	<u>3554,57</u> 341,24	<u>3350,30</u> 321,63	<u>134,57</u> 12,92	<u>69,7</u> 6,69	30 км.
72	+C112-249 варіант 1	Дошка терасна	м2	40,4	<u>1219,9</u> 49283,96	<u>1192,59</u> 48180,64	<u>3,39</u> 136,96	<u>23,92</u> 966,36	30 км.
73	&C114-10511- 6	Гранітний відсів	м3	6,6	<u>701,46</u> 4629,64	<u>580,00</u> 3828,00	<u>107,71</u> 710,89	<u>13,75</u> 90,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0004004	<u>50933,92</u> 20,39	<u>50342,01</u> 20,16	<u>212,75</u> 0,09	<u>379,16</u> 0,14	30 км.
75	+C121-783 варіант 1	Металоконструкції	т	1,033	<u>29505,03</u> 30478,70	<u>29072,64</u> 30032,04	<u>212,75</u> 219,77	<u>219,64</u> 226,89	30 км.
76	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,288	<u>463,21</u> 133,40	<u>449,72</u> 129,52	<u>4,41</u> 1,27	<u>9,08</u> 2,61	30 км.
77	C142-10-2	Вода	м3	0,24	<u>24,26</u> 5,82	<u>24,26</u> 5,82	- -	- -	
78	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	4,02	- -	- -	- -	- -	
79	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00346031	<u>44329,09</u> 153,39	<u>43116,10</u> 149,20	<u>343,79</u> 1,19	<u>869,2</u> 3,00	30 км.
80	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000525	<u>12278,16</u> 6,45	<u>11761,83</u> 6,17	<u>275,58</u> 0,14	<u>240,75</u> 0,14	30 км.
81	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,0032	<u>25187,65</u> 80,60	<u>24349,98</u> 77,92	<u>343,79</u> 1,10	<u>493,88</u> 1,58	30 км.
82	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,008032	<u>9770,55</u> 78,48	<u>9235,18</u> 74,18	<u>343,79</u> 2,76	<u>191,58</u> 1,54	30 км.
83	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00006006	<u>27097,76</u> 1,63	<u>26222,64</u> 1,57	<u>343,79</u> 0,02	<u>531,33</u> 0,04	30 км.
84	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00665	<u>53962,03</u> 358,85	<u>52560,16</u> 349,53	<u>343,79</u> 2,29	<u>1058,08</u> 7,03	30 км.
85	C1113-292	Паста антисептична	т	0,003366	<u>69472,8</u> 233,85	<u>67807,73</u> 228,24	<u>302,86</u> 1,02	<u>1362,21</u> 4,59	30 км.
86	C1113-295	Полімерна композиція К-9	кг	19,1275	<u>245,53</u> 4696,38	<u>240,38</u> 4597,87	<u>0,34</u> 6,50	<u>4,81</u> 92,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	2,28	<u>49,17</u> 112,11	<u>47,87</u> 109,14	<u>0,34</u> 0,78	<u>0,96</u> 2,19	30 км.
88	C1113-299	Порошок ВАНН-1	кг	2,976	<u>932,24</u> 2774,35	<u>913,66</u> 2719,05	<u>0,3</u> 0,89	<u>18,28</u> 54,41	30 км.
89	&C1421-9453-1 варіант 1	Щебінь із гранітний каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	30,24	<u>764,38</u> 23114,85	<u>370,00</u> 11188,80	<u>379,39</u> 11472,75	<u>14,99</u> 453,30	30 км.
90	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,28	<u>398,18</u> 2102,39	<u>96,16</u> 507,72	<u>294,21</u> 1553,43	<u>7,81</u> 41,24	30 км.
91	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,16	<u>2133,24</u> 17407,24	<u>1614,00</u> 13170,24	<u>477,41</u> 3895,67	<u>41,83</u> 341,33	30 км.
92	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,846846	<u>30,36</u> 25,71	<u>24,70</u> 20,92	<u>5,06</u> 4,29	<u>0,6</u> 0,50	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
93	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,4983	<u>2,2929</u> 5,73	<u>2,2929</u> 5,73			
94	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0299	<u>71,54</u> 2,14	<u>71,54</u> 2,14			
		Разом	грн.		<u>7,87</u>	<u>7,87</u>			
		Разом по розділу IV	грн.		486209,24	457486,38	20040,08	8682,84	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	573,116					
		Мастильні матеріали	кг	8,858					
		Гідравлічна рідина	кг	1,337					
		Бензин	л	6,669					
		Дизельне паливо	л	90,634					

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво творчої вітальні в центральному парку культури та відпочинку ім. Т. Г. Шевченка
1

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на творча вітальня
Творча вітальня**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 559,539 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04018 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 53,25 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "2 липня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Ворча вітальня											
1	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну (влаштування котловану) група ґрунтів 2	100м3	0,16	<u>10854,23</u>	-	1737	1737	-	<u>261,8</u>	<u>41,89</u>
					10854,23	-			-	-	-
2	E1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0192	<u>20182,40</u>	-	388	388	-	<u>476</u>	<u>9,14</u>
					20182,40	-			-	-	-
3	EN6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,08	<u>226271,62</u>	-	18102	544	-	<u>140,65</u>	<u>11,25</u>
					6803,24	-			-	-	-
4	E34-53-1	Улаштування настилу з сталі підлог	10м2	4	<u>12682,98</u>	<u>143,72</u>	50732	9660	<u>575</u>	<u>48,7</u>	<u>194,8</u>
					2415,03	7,78			31	0,1468	0,59
5	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,001	<u>11952,35</u>	<u>3496,10</u>	11964	7662	<u>3500</u>	<u>145,6</u>	<u>145,75</u>
					7654,19	666,77			667	10,1412	10,15
6	E9-17-1	Монтаж металевих конструкцій	т	1,001	<u>1805,79</u>	<u>913,09</u>	1808	751	<u>914</u>	<u>14,96</u>	<u>14,97</u>
					750,54	307,79			308	4,6314	4,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С121-783 варіант 1	Металоконструкції	т	1,033	<u>29505,03</u>	-	30479	-	-	-	-
8	ЕН11-12-1	Укладання лаг під підлогу	100м2	0,4	<u>9829,21</u>	-	3932	1303	-	<u>70,63</u>	<u>28,25</u>
9	ЕН11-35-2	Улаштування покриттів дощатих	100м2	0,4	<u>4763,74</u>	-	1905	1686	-	<u>90,52</u>	<u>36,21</u>
10	С112-249 варіант 1	Дошка терасна	м2	40,4	<u>1219,90</u>	-	49284	-	-	-	-
11	ЕН15-165-3	Поліпшене фарбування дерев'яних елементів колером олійним по дереву	100м2	0,4	<u>6613,81</u>	-	2646	1507	-	<u>75,99</u>	<u>30,4</u>
12	Е13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,35	<u>728,63</u>	<u>33,34</u>	255	97	<u>12</u>	<u>4,78</u>	<u>1,67</u>
13	Е13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,35	<u>1240,07</u>	<u>4,16</u>	434	73	<u>1</u>	<u>3,62</u>	<u>1,27</u>
14	Е13-70-1	Нанесення вручну в один шар вогнезахисного покриття з антипірену ВАНН-1 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	0,32	<u>12291,59</u>	<u>7,71</u>	3933	1156	<u>2</u>	<u>76,65</u>	<u>24,53</u>
15	Е13-72-1	Нанесення вручну в один шар покриття з антикорозійної полімерної композиції К-9 на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,35	<u>14062,15</u>	<u>7,71</u>	4922	223	<u>3</u>	<u>12,39</u>	<u>4,34</u>
16	Е12-12-1	Улаштування покрівель з полікарбонату	100м2	0,32	<u>10687,05</u>	<u>19,13</u>	3420	1858	<u>6</u>	<u>124,68</u>	<u>39,9</u>
17	С111-31 варіант 1	Листи монолітного полікарбонату товщ 6мм	м2	33,28	<u>1349,26</u>	-	44903	-	-	-	-
18	ЕН10-2-5	Зведення декоративних стовбурів дерев	100м2	0,22	<u>34894,94</u>	<u>2525,50</u>	7677	5145	<u>556</u>	<u>483,48</u>	<u>106,37</u>
19	С112-8 варіант 1	Декоративні стовбури дерев	м3	7,2	<u>5083,36</u>	-	36600	-	-	-	-
20	Е21-10-1	Натягування канату	100м	4,6	<u>1726,97</u>	-	7944	6915	-	<u>31,08</u>	<u>142,97</u>
21	С111-1909 варіант 1	Канат капроновий	м	460	<u>60,29</u>	-	27733	-	-	-	-
22	ЕН10-36-1	Установлення дерев'яних перегородок з брусів	м3	0,64	<u>12134,37</u>	-	7766	2096	-	<u>61,39</u>	<u>39,29</u>
23	ЕН15-165-1	Поліпшене фарбування стін колером олійним по дереву	100м2	0,32	<u>6768,28</u>	<u>0,68</u>	2166	1378	-	<u>86,83</u>	<u>27,79</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					320730	44179	<u>5569</u>		<u>900,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					320730		1213		18,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					270982 45392 16418 40,16 3271 337148					

		Всього по розділу 1					337148					
		Розділ 2. Модульна резинова плитка										
24	E1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0288	<u>16077,92</u> 828,92	<u>15249,00</u> 4031,98	463	24	<u>439</u> 116	<u>19,55</u> 62,475	<u>0,56</u> 1,8	
25	EH27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,048	<u>48944,34</u> 669,68	<u>4353,56</u> 642,71	2349	32	<u>209</u> 31	<u>14,78</u> 9,3659	<u>0,71</u> 0,45	
26	EH27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі гранітного щебню фракції 20-40 мм за товщини 15 см	1000м2	0,12	<u>152458,71</u> 1281,82	<u>6709,07</u> 1371,35	18295	154	<u>805</u> 165	<u>28,29</u> 21,327	<u>3,39</u> 2,56	
27	EH27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до товщ 20 см)	1000м2	0,12	<u>49097,37</u> -	<u>941,43</u> 158,34	5892	-	<u>113</u> 19	<u>-</u> 2,704	<u>-</u> 0,32	
28	EH27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із гранітного відсіву автогрейдером товщиною 5 см	100м3	0,06	<u>80084,43</u> 775,71	<u>2148,12</u> 384,95	4805	47	<u>129</u> 23	<u>17,12</u> 5,746	<u>1,03</u> 0,34	
29	EH11-41-1	Улаштування покриттів із плиток резинових модульних	100м2	1,2	<u>6488,76</u> 3048,97	<u>6,16</u> 5,41	7787	3659	<u>7</u> 6	<u>54,69</u> 0,0999	<u>65,63</u> 0,12	
30	C111-567 варіант 1	Модульна резинова плитка 500x500x40	м2	120	<u>633,26</u> -	<u>-</u> -	75991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
Разом прями витрати по розділу 2							115582	3916	<u>1702</u> 360		<u>71,32</u> 5,59	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							115582					
							109964					
							4276					
							1547					
							3,82					
							311					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.						117129				

		Всього по розділу 2						117129				
		Розділ 3. МАФ										
31	& С14-48 варіант 1	Глядацькі стільці	шт	120	<u>877,20</u>	-	105264	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 3						105264	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.						105264				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						105264				
		Всього будівельні роботи, грн.						105264				

		Всього по розділу 3						105264				
		Разом прями витрати по кошторису						541576	48095	<u>7271</u>		<u>972,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						541576		1573		24,09
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						486210				
		всього заробітна плата, грн.						49668				
		Загальновиробничі витрати, грн.						17963				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						43,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						3582				
		Всього будівельні роботи, грн.						559539				

		Всього по кошторису						559539				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						1040,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						53250				

Склав _____ Продан Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

.

Будівництво творчої вітальні в центральному парку культури та відпочинку ім. Т. Г. Шевченка

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

1 - 3К

Том 7

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту (Головний архітектор проекту)

2019 р.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Будівництво творчої вітальні в центральному парку культури та відпочинку ім. Т. Г. Шевченка**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|---|------|-------------|
| 1. Показник ліміту коштів на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд), ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44 | 2,50 | % |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 7,40 | грн./люд.-г |
| 3. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,38 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість	1,04018	тис.люд.-г
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	0,996	тис.люд.-г
Загальна кошторисна заробітна плата	53,25	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 3,8)	8528,00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	699,191	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	567,236	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	15,423	тис.грн.
податок на додану вартість -	116,532	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 699,191 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Будівництво творчої вітальні в центральному парку культури та відпочинку ім. Т. Г. Шевченка

Складений в поточних цінах станом на 2 липня 2019 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Творча вітальня	559,539	-	-	559,539

		Разом по главі 2:	559,539	-	-	559,539
		Разом по главах 1-7:	559,539	-	-	559,539
		Разом по главах 1-8:	559,539	-	-	559,539
		Разом по главах 1-9:	559,539	-	-	559,539
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,5 %)	-	-	13,988	13,988

		Разом по главі 10:	-	-	13,988	13,988

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главах 1-12:	559,539	-	13,988	573,527
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	7,697	-	-	7,697
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,435	1,435
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Разом	567,236	-	15,423	582,659
		Податок на додану вартість	-	-	116,532	116,532
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	567,236	-	131,955	699,191

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____